
f

<a."

3'-:

tuto

kupní smlouvu a smlouva o zřízení služebností:

I.

Úvodní ustanovení

i

^MLOUVA KUPNÍ A O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
čís. KUY711/03/029477/2021,

uzavřená níže uvedeného dne, mísíce a roku podle $ 2079 a násl a $ 125“ a násl. 
zákona č. 89’2012 Sb., občanský zákoník

přechodu některých věcí z majetku Česko 
na základě kupní smlouvy VII

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku v souladu $ Pravidly postupu při prodeji bytových jednotek, 
bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále 
jen „Pravidla“) schválenými usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. I 7/4 zc dne 24. 5 2012 ve znění 
usnesení Zastupitelstva hl. in. Prahy č. 26/38 ze dne 25. 4. 2013, usnesení Zastupitelstva hl. rn. Prahy č. 
30/47 ze dne 20. 6. 2013, usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 40/43 ze dne 19. 6. 2014. usnesení 
Zastupitelstva hl. rn. Prahy č. 35/4“ ze dne 22. 3. 2018 usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 8/41 ze dne 
20. 6. 2019 . usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/57 zc dne 18. 10. 2019 a usnesením Zastupitelstva 
č. 11 56 ze dne 14.11 2019.

IIIIIIIIIIIIHIIIIIIHH lili III i 11 lili IIIIH
MHMPXPH1ETE2

stejnopis č. /

Smluvní strany
Hlavní měsíc Praha, se sídlem Praha I. Mariánské nám, č.2, PSČ 1 IQ 01 
zastoupené: ředitelem odixíru bytového fondu
IČO: 00064581
DIČ: 00064581

. -;*fMpk’oyHÍ spojení: l’PJ- banka as., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo ^>149024-0005157998/6000, V$ 1100002128 
(dále jen ..^dávající“)

> i
.■*> .* 

t

Bytové drMŽstvo Aoderlcho 837-843
se.sídlem: Andcrlcho 838/12, Praha 9-Černý Most, 198 00  
zastoupené: předsedou predstavenstvm^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H 

den cm představenstva:

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Hvězdová 1716/2K 140 78 Praha 4 
číslo účtu: 8381283812/5500
(dále jen „Kupující“)

1. Prodávající je na základě zákona č. 172/1991 Sb.. o 
republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů.



n.
Předmět smlouwv

2

16868/1998 a na základě Kolaudačního rozhodnutí 1236/1995. č.j. MHMP 100001/95 ov$. 171 |/|_ei 
výlučným vlastníkem nemovitých věcí uvedených v Cl. II. léto smlouw.

2. V souladu s § 43 odst. i zakona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto 
Prodávající potvrzuje, žc uzavření lélo smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 
11/56 zc dne 14.11. 2019. Prodávající zveřejnil v souladu s § 36 odst. i zákona č. 131/2000 Sb.. o hl. 
m. Praze, ve znění pozdějších předpisů zámČr prodeje nemovitých věcí uvedených v čl. II. této 
smlouvy dne 1.7,2019 na úřední desce pod evidenčním číslem OBK-4970/2019.

1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu a Kupující touto smlouvou kupuje 
vlastnictví od Prodávajícího následující nemovité věci tak, jak stojí a leží:

5. V případě, že Kupující poruší svůj závazek dle odst. 4. tohoto článku smlouvy nebo sc ukáže kterékoli 
z jeho prohlášení obsažených v odst. 3. tohoto článku smlouvy nepravdivým, a Kupující nezjedná 
nápravu ani do 30 dnů od písemné výzvy Prodávajícího ke zjednání nápravy, tak. že jeho členy budou 
pouze oprávnění nájemci ve smyslu Pravidel a neoprávnění nájemci dle věty druhé odst. 3. tohoto 
článku smlouvy, kteří zároveň budou tvořil minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých včcí 
uvedených v čl. II této smlouvy, a Prodávající, je oprávněn Prodávající od této smlouvy odstoupit

4. Kupující $c zavazuje, že jeho členy budou ke dni. k němuž vzniknou právní účinky vkladu jeho 
vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí výlučně oprávnění nájemci ve 
smyslu Pravidel a to všichni, kteří projevili zájem o Členství u Kupujícího a kteří zároveň budou tvořit 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých věcí uvedených v čl. II. této smlouvy, a 
Prodávající. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že stanc-li se člen Kupujícího po schválení prodeje 
nemovitých věcí uvedených v čl. ||. této smlouvy Zastupitelstvem hl. m. Prahy neoprávněným 
nájemcem ve smyslu Pravidel v důsledku nabytí dědictví na zaklade pravomocného rozhodnuli soudu, 
nebude se jednat o porušení závazku sjednaného v předchozí větě tohoto ustanovení smlouvy.

6. Pro případ, že Kupující poruší svůj závazek dle odst 4. tohoto článku smlouw a nezjedná nápravu dle 
odst. 5. tohoto článku smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 9.5 % z kupní ceny 
sjednané v čl. Hl. teto smlouvy, kterou bude Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu, přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na nahradu vzniklé škody v plné výši.

a přijímá do svého

3. Kupující prohlašuje, žc je právnickou osobou, kterou založili za účelem koupě nemovitých věcí 
uvedených v čl. II. této smlouvy výlučně oprávnění nájemci ve smyslu Pravidel a 2c ke dni podpisu 
této smlouvy jsou jeho členy pouze oprávněni nájemci ve smyslu Pravidel, kteří zároveň tvoří 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých věcí uvedených v čl. H. lélo smlouvy, a 
Prodávající. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že stal-lt se člen Kupujícího po schválení prodeje 
nemovitých včcí uvedených v čl. I], teto smlouvy Zastupitelstvem hl. m. Prahy do dne podpisu teto 
smlouvy neoprávněným nájemcem ve smyslu Pravidel v důsledku nabytí dědictví na základě 
pravomocného rozhodnutí soudu, nebude se jednat o porušení prohlášení uvedeného v předchozí větě 
tohoto ustanovení smlouvy.



2 druh pozemku - zastavená plocha a nádvoří, jehuž

výměře 272 m2 druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, jehož

druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, jehož

3.

3

Na Kupujícího spolu $ vlastnickým právem k Předmětu převodu přecházejí mimo jiné i práva a 
povinnosti z právních vztahů specífikovaných v příloze č. I teto smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. Smluvní strany výslovné sjednávají, že předmětem prodeje dle této smlouvy nejsou 
pohledávky Prodávajícího váznoucí na bytech a prostorech sloužících podnikání v Předmětu převodu, 
zejména dlužné nájemné s příslušenstvím. které byly Kupujícímu postoupeny smlouvou o postoupení 
pohledávek uzavřenou spolu s touto smlouvou mezi Prodávajícím a Kupujícím ve smyslu čl. 3 
Stanovení kupní ceny a platební podmínky očist. 3 Pravidel. Pro případ, že smlouva o postoupení 
pohledávek dle předchozí vély tohoto odstavce smlouvy nebyla uzavřena z důvodů neexistence 
takových pohledávek na straně Prodávajícího, sjednávají smluvní strany, žc veškera ustanovení této 
smlouvy vážící se k takové smlouvě o postoupení pohledávek pozbývají účin nosí i.

a nádvoří, jehož

pozemek č. pare. 221/201 o výměře 276 m: druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový dům Č.p. 837 na něm stojící 
pozemek č. pare. 221/202 o výměře 275 m 
součástí je bytový dum č.p. 838 na něm stojící
pozemek č. pare. 221/203 o výměře 275 m2 druh pozemku - zastavená plocha a nádvoří, jehož 
součásti je bytový dům č.p. 839 na něm stojící
pozemek č. pare. 221/204 o
součástí je bytový dum č.p. 840 na nim stojící 
pozemek č. pare. 221/205 o výmčřc 275 m2 druh pozemku - zastavená plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový dům č.p. 841 na něm stojící
pozemek č. pare. 221/206 o výměře 274 m2 druh pozemku - zastavěná plocha 
součástí je bytový dům Č.p. 842 na něm stojící 
pozemek Č. pare. 221/207 o výměře 274 m2 
součástí je bytový dům č.p. 843 na něm stojící.
Dále časti pozemku pare. č. 221/299 dle geometrického plánu č. 533-391/2016 ze dne 25.1.2017 
ověřeného KÚ pro hlavní město Prahu, KP Praha dne 31.1.2017, pod č.j. PGP-44 5/2017.101, který 
tvoří přílohu č. 2 teto smlouvy, oddělené a nově označené jako:
pozemek pare. Č 779 o výměre 1034 m2, který vznikne oddělením z pozemku pare. č. 221/299 
druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití zeleň
pozemek pare, č 780 o výmčřc 365 nr, který vznikne oddělením z pozemku pare. č. 221/299 druh 
pozemku - ostatní plocha. způsob využití zeleň.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že výměra pozemků uvedená vodst. I. tohoto Článku smlouvy 
odpovídá kc dni uzavření této smlouvy výměře uvedené v katastru nemovitosti a Kupující pro případ, 
že skutečná výměra pozemků neodpovídá zápisu v katastru nemovitostí a tudíž výměre uvedené v odsr. 
I tohoto článku smlouvy sc výslovně zavazuje, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo na 
pří měřenou slevu z kupní cen v.

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, katastrální pracoviště Praha na LV č. X5 
v katastru nemovitostí pro obec Praha a katastrální území Černý Most, a to se všemi součástmi a 
příslušenstvím a právy a povinnostmi na prodávaných nemovitých věcech váznoucími (všechny shora 
uvedené nemovité věci společně dále jen „Předmčt převodu'*) za kupní cenu sjednanou v či. III. této 
smlouvy.
Předmět převodu, jeho příslušenství a součásti, které jsou předmětem teto smlouvy, jsou popsány vc 
znaleckém posudku Č. 150-021/19 ze dne 22.října 2019. kléry je doplněn dodatkem č. 1 ze dne 12. 
listopadu 2019, zpracovaným podle zákona č. 151/1997 Sb . o oceňování majetku a o zméné některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, společností BENE FACTUM a s., jmenovanou rozhodnutím 
Ministerstva spravedlnosti České republiky ze dne 26. května 2011. Č.j. 181/2010-OD-ZN pro 
znaleckou činnost v oboru Fkonomika.



111.

Kupní cena

iv.

Další ujednání

4

4. Pro případ prodlení Kupuiícího s úhradou kupní ceny Prodávajícímu dle odst. 2. tohoto článku 
smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve vý$i 0.5 % z kupní ceny sjednané ví). III. teto 
smlouvy, kterou bude Kupující jx'vinen zaplatit Prodávajícímu a to v případě, že Prodávající využije 
svého práva od smlouvy odstoupit. Jinak ve výši Ú.05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodleni, přičemž smluvní po kutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné 
výši.

2. Předmět převodu je zatížen vécnvmí pravý třetích osob, a to Věcně břemeno užívání částí pozemku pro 
stavbu inženýrských sítí - elektrického kabelového vedení I kV a právo chůze, provozování, oprav, 
údržby stavby a umožnění stálého přístupu dle Cl. IV. smlouvy a dle GP. č.; 289-791/2007. pro 
PREdistribuce, a.s. Svornosti 3199/ 19a. Smíchov, 15000 Praha 5, zapsáno u Katastrálního úřadu 
pro hlavní město Praha, katastrální pracoviště Praha na I.V č. 85 v katastru nemovitostí pro 
obec Praha a katastrální území Černý Most

2. Kupní cenu dle odstavce l. tohoto článku smlouvy $c Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu na účet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví teto smlouvy do 90 dnú od podpisu této smlouvy. Pokud Kupující ve 
Ibóté 90 dnů od podpisu této smlouvy kupní cenu nezaplatí, je Prodávající oprávněn odstoupit od této 
smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Kupující je oprávněn započíst na kupní cenu 
pohledávky za Prodávajícím vyplývající ze smluv o převzetí povinnosti k úhradě dalšího členského 
vkladu uzavřených mezi Prodávajícím a Kupujícím v souvislosti se vznikem členství Prodávajícího 
v Kupujícím.

3. Smluvní strany se dohodiv, že dnem zaplacení kupní ceny je den, kdy je částka snížená o hodnotu 
dalšího členského vkladu čí dalších členských vkladů Prodávajícího v důsledku zápočtu dle odst. 2 
tohoto článku smlouvy připsána na účet Prodávajícího.

I. Smluvní strany sjednávají, že

I. Kupující prohlašuje, že sc seznámil se znaleckým posudkem uvedeným v článku II. této smlouvy, a že 
byl řádně seznámen se stavem prodávaného Předmětu převodu a jakožto právnické osobě založené 
výlučně nájemci bytů v Předmětu převodu, kteří v současné době Předmět převodu fakticky užívají, je 
mu lak fyzický stav Předmětu převodu znám a v tomto stavu Předmět převodu kupuje a přijímá do 
svého vlastnictví.

3. Prodávající do 60 dníi ode dno. kdy na svůj účet obdržel kupní cenu sníženou o provedené zápočlv dle 
článku III. léto smlouvy a za předpokladu, že od Kupujícího obdržel na určený učet v plné v vší

kupní cena za Předmět převodu činí Kč (slovy
■korun českých). Převod vlastnického práva k Předmětu převodu je 

dle § 56 odst. 3 zákona č. 235/zň04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
osvobozen od daně z přidané hodnoty.



$

4. Nejpozději do 70 dnů od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu, kterým byl povolen vklad 
vlastnického práva Prodávajícímu, bude zástupcem Prodávajícího předán Předmět převodu 
Kupujícímu. Předání a převzetí Předmětu převodu bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a 
převzetí Předmětu převodu oběma smluvními stranami (dále jen ..Protokol-). Prodávající se zavazuje 
Kupujícího písemně informovat o termínu fyzického předání Předmětu převodu nejméně se 
scdmidenntm předstihem. Odmítne-li Kupující podepsat Protokol nebo sc nedostaví k převzetí 
Předmětu převodu, o němž byl řádně vyrozuměn, má se za to, že mu byl Předmět převodu předán ke 
dni jednostranného vyhotovení Protokolu Prodávajícím. Obě smluvní strany jsou oprávněny 
v Protokolu uvést výhrady či námitky k předávání Předmětu převodu, přičemž druhá smluvní strana je 
povinna se k nim v Protokolu vyjádřit. Přílohou Protokolu bude seznam dokumentace předávané 
Prodávajícím Kupujícímu tvořené nezbytnými dokumenty vážícími se k Předmětu převodu, které má 
Prodávající k dispozici a jsou pro Kupujícího nezbytné k řádnému výkonu jeho vlastnického práva jako 
je např. stavební a technická dokumentace, pasporry budov, bytu a prostor sloužících podnikání, 
revizní zprávy (např. elektroinstalace, hromosvody, výlahy, hydranty apod.). dokumenty vztahující se 
kjednotlivým bytům (nájemní smlouvy, rozhodnutí o přidělení bytu, evidenční listy, osvědčeni o 
přechodech nájmu bytů apod.) či prostorům sloužícím podnikání (nájemní smlouvy, souhlasy sc 
stavebními úpravami, doklady o uznaných nákladech apod ), veškerá rozhodnutí a opatření orgánů 
státní správy vážící se k Předmětu převodu atd. K datu fyzického předání Předmětu převodu bude 
Prodávajícím ukončen smluvní vztah s dodavateli energií do Předmětu převodu a poskytovateli 
ostatních služeb souvisejících s Předmětem převodu, přičemž smluvní strany se zavazují k tomuto 
okamžiku provést odečet příslušných měřidel a zaznamenat zjištěné stavy v Protokolu. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že vyúčtování záloh na úhradu plnění poskytovaných s užíváním by tú a prostor 
sloužících podnikání bude provedeno Prodávajícím nejpozději do 4 měsíců od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém by) podepsán Protokol. Po vyúčtování záloh za plnění poskytovaná 
s užíváním bytů nebo prostor sloužících podnikám sc Kupující zavazuje nedoplatky zaplatil 
Prodávajícímu do 30 dnů od předložení vyúčtování a Prodávající se zavazuje do 30 dnů vrátit 
Kupujícímu případné vyúčtováním vykázané přeplatky.

5. \ebezpečí nahodile zkázy a nahodilého zhoršení Předmětu převodu, včetně užitků přechází na 
Kupujícího dnem podáni návrhu na vklad jeho vlastnického prava na základě této smlouvy dle jejího 

* sc dohodly, že ode dne fyzického předání 
Předmětu převodu vykonává Kupující všechna práva a povinnosti vlastníka, včetně práva hospodařit 
s byty a prostorami sloužícími podnikání v Předmětu převodu a daňových a dalších povinností 
stanovených obecně závaznými právními předpisy. Veškeré náklady spojené s vvkoncm těchto práv a 
povinností hradí Kupující. Správu včetně výběru nájemného a provoz Předmětu převodu v době ode 
dne podání návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitostí do 
dne fyzického předání Předmětu převodu Kupujícímu zajišťuje Prodávající, přičemž k vyúčtování 
takto poskytnutých služeb a nákladu vzniklých Prodávajícímu dojde zároveň s vyúčtováním záloh za 
plném poskytovaná s užíváním bytů nebo prostor sloužících podnikání dle odst. 4. tohoto článku 
smlouvy. Prodávající se zavazuje nájemné vybrané z pronájmu bytů a prostor sloužících podnikání 
v Předmětu převodu za dobu ode dne podáni návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí do dne fyzického předání Předmětu převodu Kupujícímu uhradit na 
účet Kupujícího do 30 dnu ode dne podpisu Protokolu.

případnou úhradu postoupených pohledávek dle odst. 6. tohoto článku smlouvy, předloží tuto smlouvu 
příslušnému katastrálnímu úřadu k zápisu vkladu vlastnického práva podle ní a věcného prava dle čl. 
V. této smlouvy (dále též jen „návrh nu vklad vlastnického práva-) do katastru nemovitosti. Kupující 
se zavazuje, že nepodá návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy samostatně, přičemž 
v případě porušení tohoto závazku je Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupil a má nárok na 
zaplacení smluvní pokuty vc výši 0.5 % z kupní ceny sjednané v čl. III. této smlouvv. přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.



6

12.

9. Kupující se zavazuje bezodkladné informovat o nabyli vlastnického právu k Předmětu převodu a jejich 
fyzickém převzetí spolu s údaji o platebních podmínkách nájemce bvtů a prostor sloužících podnikáni 
v Předmětu převodu

8. Kupující se zavazuje, že v řízeních uvedených v odst. 7. tohoto článku smlouvy poskytne příslušnému 
soudu či soudnímu exekutorovi souhlas se změnou účastníka řízeni a vstoupí do nich na místo 
Prodávajícího. V případě porušení v předchozí větě uvedeného závazku Kupující uhradí Prodávajícímu 
všechny škody, které mu vzniknou v důsledku pokračování řízení beze změny účastníka, zejména Tím. 
že mu bude pravomocně uložena povinnost uhradit náklady řízení.

10. Poplatek za návrh na vklad vlastnického práva k Předmětu převodu dle této smlouvy se zavazuje 
uhradit Prodávající.

7. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu po doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení 
vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu pro Kupujícího podat návrh na změnu účastníka dle 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů ve všech zahájených 
soudních či exekučních řízeních, jejíchž účastníkem je Prodávající a jejíchž předmětem jsou práva a 
povinnosti, která přešla spolu s nabytím vlastnického práva k Předmětu převodu na Kupujícího dle této 
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že bez zbytečného odkladu po nabytí právní moci usnesení 
příslušného soudu či soudního exekutora. jímž bude vyhověno návrhu dle předchozí věty, nejdříve 
však ke dni podpisu Protokolu předá Kupujícímu veškerou dokumentaci tykající se příslušných řízení.

11. Kupující se zavazuje, že na základě písemné výzvy Prodávajícího učiněné kdykoli v průběhu 5 let ode 
dne nabyli vlastnického piava k Předmětu převodu Kupujícím uzavře do třiceti dnů od obdržení vyzvy 
s Prodávajícím smlouvu, jíž bezúplatně zřídí na dobu neurčitou ve prospěch Prodávajícího věcné právo 
(právo odpovídající věcnému břemeni, resp. služebnost), spočívající v právu Prodávajícího umístit a 
provozovat na Předmětu převodu zařízení Městského kamerového systému hl. m. Prahy a/nebo 
Městského radiového systému hl. m. Prahy amebo zařízení Autonomního $vstému varování hl. m. 
Prahy a stím souvisejícího technologického zařízení, zejména kamer anebo sirén, přenosových 
technologií, rozvodů, kabelů a antén v rozsahu vyznačeném a popsaném v příslušné technické 
dokumentaci, která bude tvořit přílohu smlouvy, včetně prava na napojení předmětného zařízení na 
samostatně jištěny měřený odběr ve stávajícím rozvaděči elektrické energie v konkrétním objektu a 
dále v právu přístupu na Předmět převodu za účelem provozování, údržby a oprav předmětného 
zařízení, přičemž tomu bude odpovídat povinnost Kupujícího věcné právo v takto vymezeném rozsahu 
strpět. Náklady na vklad takto zřízeného věcného práva do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit 
Prodávající a Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 
k provedení tohoto vkladu. Jestliže bude Kupující v prodlení s uzavřením smlouvy dle pivní věty 
tohoto odstavce smlouvy nebo neposkytne Prodávajícímu součinnost potřebnou k proveden i vkladu dle 
včty druhé tohoto odstavce smlouvy má Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- 
Kč za každý započatý den prodlení splněním těchto závazků Kupujícího, přičemž smluvní pokutou 
není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.

6. Pro případ, že k poslednímu dm měsíce, kdy prodej Předmětu převodu schválilo Zastupitelstvo hl. m. 
Prahy, budou nájemci či uživatelé bytů a nájemci či uživatele prostor sloužících podnikám v Předmětu 
převodu v prodlení se zaplacením nájemného nebo úhrady za plnění poskytovaná s jejich užíváním, 
nebo záloh na ně či s úhradou příslušenství k pohledávkám vzniklým z uvedených titulů, bylo mezí 
smluvními stranami dohodnuto, žc smluvní strany uzavřou spolu s touto smlouvou smlouvu o 
postoupeni pohledávek, ve které se Kupující zaváže uhradit cenu postupovaných pohledávek ve Ihútč 
90 dnů. ode dne podpisu této kupní smlouvy.



v.

Zřízení služebnosti

7

1

12. Kupující se zavazuje, že Předmět převodu nepře* cele na jinčbo vlastníka, či Přcilmčt převodu ne v loží 
do jakékoli společnosti a ani jinak nebude s Předmětem převodu disponovat tak, aby přestal být 
vlastníkem či přestal mít možnost dostát svému závazku sjednanému v odstavci 11. tohoto článku 
smlouvy, do té doby, dokud mezi uvažovaným novým vlastníkem Předmětu převodu a Prodávajícím 
nedojde k uzavření smlouvy, která by zachovala rozsah závazku sjednaného v odstavci 11. tohoto 
článku smlouvy. Ujednání předchozí věty se nevztahuje na případ, kdy v důsledku rozhodnutí orgánů 
Kupujícího má dojít k rozdělení vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k 
jednotkám a vzniku bytového spoluvlastnictví, v takovém případě se Kupující zavazuje bezprostředně 
po tomto rozhodnutí svých organu písemně vyzvat Prodávajícího, zda využije svého práva 
vyplývajícího z odstavce 11. tohoto článku smlouvy s tím, že nevyužíjc-lí vlakovém případě 
Prodávající své právo sjednané v odstavci 11. tohoto článku smlouvy ve lhůtě 3 měsíců od doručení 
výzvy Prodávajícího, pak loto právo zaniká a Kupující jc oprávněn následné realizovat rozdělení 
vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám a poté převést jednotky. 
Poruší-lí Kupující svůj závazek sjednaný ve větě pivní tohoto odstavce smlouvy nebo nevvzve 
Prodávajícího dle vély druhé tohoto odstavce smlouvy či dojde k rozdělení vlastnického prava 
k Předtnčtu převodu na vlastnické právo k jednotkám, aniž by byla dodržena sjednaná lhůta pro 
uplatněni prava Prodávajícím či Prodávající sice řádně uplatní své právo a Kupující uzavře příslušnou 
smlouvu, ale před vkladem příslušného věcného práva do katastru nemovitostí dojde k rozdělení 
vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám má Prodávající nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve v vši 0,5 % z kupní ceny sjednané v čl. lil. teto smlouvy, přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Kupující prohlašuje, že byl prokazatelné seznámen s technickým řešením napojení bytového objektu 
zXndcrleho Č.p. 837 - 843 (dále jen ..objekt'*) na kolektorovou sil' veřejnoprávního charakteru, která je 
ve vlastnictví Hlavního města Prahy a ve správě společnosti Kolektory Praha, a.$. (IČ: 26714124).
Kupující, jako osoba povinna a vlastník touto smlouvou nabývaných pozemků parc.č. 221/207. jehož 
součásti íe slavba-budova č.p. 843. Čem v Most, objekt k bydlení, a nově vzniklého pozemku parc.č. 
779 v katastrálním úzenn Černý Most (dále služebné pozemky), zřizuje touto smlouvou bezúplatně, nu 
dobu neurčitou, ve prospěch prodávající strany Hlavního města Prahy jako osoby oprávněné, 
služebnost inženýrské síle zakládající právo:
• vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit na služebných pozemcích nebo přes ně 
vést sdruženou kolektorovou trasu vedení inženýrských sítí kolektor Černý Most II. 1. stavba (dále 
inženýrská síť) včetně potřebných obslužných zařízení teto inženýrské sítě, toto vedení provozovat a 
udržovat, provádět na něm úpravy za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti, a
• vjíždět a vstupovat na služebně pozemky a do budovy č.p. 843, Černý Most za účelem prohlídky 
nebo údržby inženýrské síle a právo vstupovat/vy stupo vat do/z budovy č.p. 843 Černý Most 
vymezeným únikovým bezpečnostním koridorem, a to po nezbytnou dobu a v nezbytně nutném 
rozsahu;
s odpovídajícími povinnostmi povinné osoby jako vlastníka služebných pozemků:
- strpět zřízenou služebnost inženýrské šitě k pozemku parc.č. 779 v rozsahu dle geometrického planu 
pro rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene k Části pozemku, zhotovitel AZIMUT 
CZ s.r.o.. č. plánu 533-391/2016 ze dne 25.1.2017. schválen KU pro hlavni město Prahu. KP Praha dne

i. Služebnost inženýrské sítě



1

*

Kupujíti jako osoba povinná a vlastník touto smlouvou nabývaného nové vzniklého pozemku pare č 
7“9 (dále služebný pozemek), zřizuje touto smlouvou bezúplatné, na dobu neurčitou, ve prospěch 
prodávající strany Hlavního města Prahy jako osoby oprávněné služebnost inženýrské sítě zakládající 
právo:
- vstupu a vjezdu na služebny pozemek pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení vodovodu
- strpět zřízenou služebnost sítě k nové vzniklému pozemku pare. č ^79 v rozsahu dle geometrického 
plánu pro rozděleni pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku, zhotovitel 
AZIMUTCZ s.r.o.. č. plánu 573-214/2017. ověřeného KÚ pro hlavni město Prahu KP Praha dne 21.8. 
2017 pod Č. j. PGP-3 7 86/2017-101. citovaný geometrický pián tvoři nedílnou součást této smlouvy 
jako příloha č. 4

Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávající jako osoba oprávněná ze služebnosti dle tohoto 
článku smlouvy neponese náklady na zachování a opravy Předmětu převodu jako věcí, které jsou pro 
služebnost určeny.

2. Vodovodní rad

Kupující prohlašuje, že byl prokazatelné seznámen s umístěním vodovodního radu DN 300 na 
pozemku pare. č 779, k.ú. Černý Most.

31.1.2017 pod č.j. PGP-445/201 7.1 Ol. citovaný geometrický plán tvoří nedílnou součást léto smlouvv 
jako příloha č. 2. a
• strpět zřízenou služebnost inženýrské sítě k pozemku parc.č. 221/207 jehož součástí je budova č.p. 
843. Černý Most v rozsahu celého pozemku s tím. žc trasa únikového bezpečnostního koridoru 
prostorem budovy čp. 843. Černý Most je vymezena v zákresu koridoru, tvořícím přílohu č. 3 této 
smlouvy, a
- zdržet se zřizování staveb a výsadby trvalých porostů v části pozemku parc.č. 779, zatíženého 
zřizovanou služebnosti.
Kupující jako povinná osoba zřizovanou služebnost bez výhrad přijímá a zavazuje se umožnit 
oprávněné osobě nerušený výkon práv $c služebností spojených. Kupující sc výslovně zavazuje 
umožnit prodávajícímu a správci/provozovateli inženýrské síté bez náhrady trvaly neomezeny volny 
průchod bezpečnostním únikovým koridorem od spojovacích dveří v podzemním podlaží na styku 
staveb (tubus kolektoru a budova č.p. 843, Černý Most) vymezeným prostorem v budově po 
vstup/výstup z budovy do veřejného uličního prostoru v ulici Anderlova a zavazuje se včas oznámit 
vlastníkovi a správci kolektorové síté případné výměny klíčů u vstupu do objektu a ostatních dveří, 
nacházejících se na trase únikového koridoru, a předal nové klíče rak. aby byl zajištěn nepřetržitý vstup 
ke všem zařízením kolektorové sítě. Kupující se dále zavazuje převést výše uvedené závazky na třetí 
osobu v případě prodeje Předmětu převodu takovéto třetí osobě.
Oprávněná osoba se zavazuje při výkonu práv dle zřízené služebnosti v maximální míre šetřit a chránit 
majetek vlastníka a nahradil případné škody, způsobené při výkonu těchto prav. V případě zásahů do 
služebných pozemků uvede po skončení prací dotčené části pozemků do původního stavu. Plánované 
opravy inženýrské sítě projednáoprávnčná osoba $ vlastníkem před Jejich prováděním.
Kontakt na správce sítě: Kolektore Praha, a.s. oblastní dispečink Vvc hod-Černý Most tel ^71913793 
603777348. technici 603229145, 739686630.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávající jako osoba oprávněná ze služebnosti dle tohoto 
článku smlouvy neponese náklady na zachování a opravy Předmětu převodu jako věcí, které jsou pro 
služebnost určeny .
Právo odpovídající služebností inženýrské sítě dle této smlouvy nabude oprávněný vkladem práva 
odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitosti, s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad u 
Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, katastrální pracoviště Praha.



I
VI.

Odstoupení od smlouvy

)

2.

VII.

Závěrečná ustanovení

i.

9

'■P. 
•nj 
to

r

v dalších ustanoveních této smlouvy od této

právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy nabude oprávněný vkladem práva 
odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí, s právními účinky ke dm podání návrhu na vklad u 
Katastrálního úřadu pru hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.

1. Prodávající je oprávněn kromě případu sjednaných 
smlouvy odstoupit i v kterémkoli ? následujících případů;

a) nebude*lí současně s touto smlouvou uzavřena smlouva o postoupení pohledávek dle čl. II. této 
sm louvy;

I?) dojdc-li kodstoupeni od smlouvy uvedené výše pod písm. a) či budcli tato smlouva shledána 
neplatnou;

c) nezaplatí-li Kupující řádně a včas cenu pohledávek podle smlouvy uvedené výše pod písm. a).

Pokud v teto smlouvě není stanoveno jinak, je v případě jejího ukončeni v důsledku odstoupení jedné 
ze smluvních stran každá smluvní strana povinna vrátit druhé smluvní straně vše, co podle této 
smlouvy nabyla a Kupující je výslovně povinen vrátit Prodávajícímu veškeré dokumenty, které mu dle 
této smlouvy Prodávající k Předmětu převodu předal, přičemž porušení této povinnosti zakládá nárok 
Prodávajícího na úhradu smluvní pokuty vc výši 0,5 % z kupní ceny sjednané v čl. III. teto smlouvy 
s tím, že smluvní pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vznikle škody v plné výši a 
smluvní strany výslovné sjednávají, žc ujednání o smluvní pokutě v tomto i dalších ustanoveních této 
smlouvy trvá i v případě skončení platnosti a účinnosti této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabude 
účinnosti dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

2. V případě, žc katastrální úřad pravomocně ukončí řízeni o povoleni vkladu vlastnického práva 
k Předmětu převodu pro Kupujícího a věcného práva dle čl. V. této smlouvy jinak než povolením a 
provedením tohoto vkladu, zavazují se smluvní strany k vzájemné součinnosti vedoucí ke splnění

„Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami, pokud vštik některá 
ze smluvních stran podepíše smlouvu s jakoukoli změnou, odchylkou nebo dodatkem, byť 
nepodstatného charakteru a druhá strana takovou změnu, odchylku či dodatek následně neschválí, 
nedojde k uzavření této smlouvy, což platí i pro uzavírání dodatků dle odst. 3. tohoto článku smlouvy. 
Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv vc smyslu zakona č. 340/2015 
Sb.. o registru smluv. Vlastnictví k Předmětu převodu nabude Kupující vkladem vlastnického práva 
podle teto smlouvy do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podáni návrhu na vklad. Tímto 
dnem přecházejí na Kupujícího veškerá práva a povinnosti spojene s vlastnictvím Předmětu převodu 
včetně dalších práv a závazků, které na Kupujícího podle této smlouvy přecházejí. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zakona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, což se zavazuje zajistit Prodávající.



f

3.

í

4.

5.

1 6 -12- 202!V Praze dne
V Praze dne

Hlavní rněs
Bytové družstvo Andei S37-X4J

ředitel odboru bytového fondu
Ťcdseda představ.

ÍO

čJeu představenstva
II

Smluvní strany' výslovní tímto prohlašují, že se s obsahem léto smlouvy sc/námilv že všechn.

■ "uj; ■"“ ““™ "■ *« “’'XS

bude opravnén podat Prodávající Smluvní strany se dále pro případ, že katasutfí ů^íh 
v návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího k Předmětu převodu a věcného práva dle íl V této 
smlouvy do katastru nemovitostí odstranitelné nedostatky v rámci řízení o povelem' vkladu zavzuií 
uéinit nechytne úkony vedoucí k odstranění těchto nedostatků. P d ’ J

Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž Prodávajíc, obdrží pět stejnopisů Kuouiící

Ss) "S^vXímh'“- S'ím;ab- T 5"’IOUVa byb “"*«• vCenrtlttí evidenci smluv 

e*o?2U4b n< h- UV^T ,é,°s,n,ouve n« “ ^oIZ^±

~í k a “*lují ’voleni kWfch u?,,i 11

ntchz Prodav aj ta obdrží pět stejnopisů. Kupující

byl učinCny písemnou formou



r

lafcje

li

X 4'-

l atole

/
/

)

i.en

*ro 
a

‘u

ižact yteve.

GÁ '

0'-ÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGAL.ZAC.

>■

vlasuicnjčně poddala___________

ObčanikV priikxr^^^^^g

V Praze <1 ne 1 é j 2.2 021
a jiřijincru oválej osoby. /

Oiúk iLředn.ho 1 aatku a poftpii PVěhlJ) d <)<řnb>.

Občansky průkaz ^|Í|H

' pf«eclnPJ6.j2.?W1
■>H. , K '■"me'|,f’)”’e'"c"-4We!obv.1!tol

/"?'
/í'
i

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
PudJeevéřevaci knihy Mepmtu hJ nt Prafiv 
P«f. c JegaliZžj ce 14 2 V229/2 021 
vjaícnuručně podspsaLa



Příloha č. 1

jméno příjmení

jméno příjmení / uživatel právní vztah
nájemní vztah

nájemní vztah

Přehled právních vztahů v domě č.p. 837, Anderfeho 14 
Praha 14, Černý Most

volný prostor
volný prostor

volný prostor 
volný prostor

nájemní vztah 
nájemní vztah

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 
Číslo 
nebytového 
prostoru
901 _____
902
903
904
905
906
907
908

číslo bytu
1 o

TČ '
To
To ”
To
Tó

To
7Ď
To
To

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah



Příloha č. 1

jméno příjmení

IVolný byt

16.0

příjmení / uživatel právní vztah

902

volný prostor
905
906
907
908

/

přehled právních vztahů v domě č.p. 838, Anderleho 12 
Praha 14, Černý Most

vorny prostor 
volný prostor

nájemní vztah 
nájemní vztah

Přehled nájemních smluv k nebytovým prost o rá m 
číslo 
nebytového 
prostoru
901

903
90?

číslo bytu
90 ~ ~

90
too
Too

líTď

TŽÚ
Tšo
w5

"išó

nájemn vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah

jméno 
volný prostor

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
dědické řízení 
dědické řízení



Příloha č. 1

příjmeníjméno

Volný byt

právní vztahpříjmení / uživateljméno
nájemní vztah

volný prostor
nájemní vztah

volný prostor
nájemní vztah

nájemní vztah

Přehled právních vztahů v domě Č.p. 839, Anderleho 10 
Praha 14, Černý Most

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 
číslo 
nebytového 
prostoru
901
902
903
904
905
906
907
908

volný prostor 
volný prostor

číslo bytu
170

Tro"
Táo
"išo
"Í9Ď
TŠO
213
2ÍÓ
2ŽĎ
210 ’

210
ŽÁT"
240

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 

bez právního důvodu 
bez právního důvodu 

nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah



Příloha č. 1

příjmeníjméno

Volný byt

Volný byt

příjmení / uživatel právní vztahjméno

nájemní vztah

přehled právních vztahů v domě Č.p. 840, Anderleho 8 
Praha 14, Černý Most

volný prostor 
volný prostor

číslo bytu
250
ŠTĎ
25Ď

TTo
2B0
26.0“

290

300
3Ť0
3žo

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 

číslo 

nebytového 

prostoru
901

902
903
904
905
906
907
906

volný prostor 
volný prostor

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah



r

Příloha č. 1

příjmení právní vztah

I Volný byt

jméno příjmení / uživatel právní vztah

přehled právních vztahů v domě č.p. 841, Anderleho 6 
Praha 14, Černý Most

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 
číslo 

nebytového 

prostoru
901
902
903
904
905
906
907
908

volný prostor 
volný prostor

nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah

číslo bytu
33 0
540

350

350
350

3TÓ
5T6
350
390
400

4ČÓ

volný prostor
volný prostor

jméno
Volný byt

nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah



Příloha č. 1

Ijméno příjmení

jméno příjmení / uživatel právní vztah
soudní spor

902 volný prostor
903

906

Přehled právních vztahů v domě č.p. 842, Anderleho 4 
Praha 14, Černý Most

907

908

904

905

číslo bytu
410
426*
420

430

430

440

450

450

460

470

480

480

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 
číslo 
nebytového 
prostoru
901

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah

nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah



Příloha Č 1

jméno příjmení

I

jméno příjmení / uživatel právní vztah
nájemní vztah

902

903

904

905

906

Přehled právních vztahů v domě č.p. 843, Anderleho 2 
Praha 14, Černý Most

volný prostor
volný prostor
volný prostor

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám 
číslo 
nebytového 
prostoru
901

nájemní vztah 
nájemni vztah

číslo bytu
49.0
500

sTÓ
5Ž0

ŠŠJJ ~

540

550

560

právní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
nájemní vztah 
soudní spor 

nájemní vztah 
nájemní vztah



r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

t: Dosavadní stav

l»p SÍTflyÓTna^nrl Vyni-sa OiCAyuynčfo caus y 0«,h DGíesr*.! vi-nea C' J

22 ial /p..«on iilZp.sou *10i-*

7 58852 221/29958221/299 7221/299 31 36
85 W 342 221/29910 34779

3 65221/299 6523 65786
65 9 792 221/299 '9 79781

31 36 31 36

GEOMETRICKY PLÁN Sie,*iOC»$ O*11 úrrďič oct8<iiš"ý ce""i?G«iu«ui3»' pi»n fxňii uiVcnř

jr»^rio p->|nani-pn™*"

2339/2007

KaiusU^.i j>«« ttOuHS* $ crlsasQnlm « •»uyíCfOviiS

Cřsupi^v: 533-391/2016 
(•ffts

putaniku 

pan., i ísle>"<

Opevněný dle listin
□rub věcného třemene: dle tis1»n

rohem zdi, obrubníkem, hřebem, 
dočasné

poz«ri<u 

Oi'f. •-Seri

rislv JfMi i QixíneiýtJ’
XeriyTi^ni-Mjrn iráený ii _______________

kí*Uu 
'lefnuMlusti

 
CIsl? CD >í“> úráané oib6v>'#"rtri
leirťTif-ioýcri m jeiiyti. ____________

llinatKr

aii-i

AZIMUT CZs.r.o. 
Mndlořczská 21/31 
19000 Praha 9

IMlMl |>

pro
rozděleni pozemku, vymezeni 
rozsahu věcného břemene k 
části pozemku

n’.t v

C»QI. >.

Ofch půlenu

KU pru hlavní méStQ Prahu 
KP Praha

2017,01.31 12:07:07 Cti

coec Praha ___________
: Ku uzen" Černý Most
-iww mi Praha 2-1/13 
Or^^ďini f«iis"”kl byJ p^kyliiuia
'i ui'iu$l s^jnar l mi vlerír j s pi'JU/.l«i'i 
•uml-v^n^c*) no^ýcri "moc klťfs by y .MW&r/ 
ctedeusa"*'" ;0'

jr« 8.2.2017 '1'u'o 77/2017
Te*>to y«|r»i geu«neUrc<«">j 9ix>u - e.evir^r.rťic pw.Ué
■iďanrmu '5o*unie»il»> %8id«k8ini"o ii-’1j.

Ovšienl »l^"pp4u C8V"r"C*“iei p 3"j . sln-ié puDCDí

Ona^N I
011 pirOni' Z CO2«r“-»

c-m: 25.1.2017 'w 52/2017
HUlgZns:'*'1 I UI?UP.«5» f-Synlrri f-WDí ir

2
ni

PoAs-nW1 •• •Uxm evidence p>4«nlch vneTiů 

■'L ~T *.KHlo i»lu

O VÍIS* po“

endeio

Nový stav
| Zpls

uřťXfii 

výnrr
Zpx*C»Ď ťrdíHi



87-331

V

73’

22/20!
65-20

87-610

22/202

221/202

ií

22/20*

v.
779

221/159

2*6

22/300

v
22/292

v
22/303

22/3’2

22/290v
251

22/32

9/ -3JAV63-60



acabiLizacekkX

22/277

obrubník

v

221/289

v.

22/205

22/206

.—h-

J-525
*■&

22/20/63-22J

'& 35«
254

v

22/290.1

v
'2 »

22/2/0
V

I

I
I
i
I
I
I
I

I
I

i
i
I

I
I
I

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

VB
VB
VB

VB
VB
VB
VB
VB

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

932302.24 
732401.12 
732406.39
732311.18 
732415.22
732312.91 
732311.67 
732405.85
732377.73
732416.38
732287.19 
732302.36
732433.87
732429.77
732425.87 
732428.42 
732427.57
732432.78 
732433.49
732428.38 
732424.21
732424.79
732420.83 
732419.17 
732418.3$
732405.91 
732406.60 
732404.96
732405.84
732400.84
732399.99
732399.38
732395.73
732401.88 
732300.33
732433.99 
732405.51

1042543.75 
1042613.22 
1042616.89 
1042331.06 
1042604.30
1042528.75 
1042530.60 
1042626.10 
1042606.35
1042601.97 
1042537.28
1042547.87 
1042624.72 
1042626.57
1042631.88 
1042633.63 
1042634.86 
1042638.49 
1042617.04 
1042616.47 
1042622.55
1042622.97
1042628.45 
1042627.33 
1042628.53 
1042619.85
1042618.89
1042617.76 
1042616.51 
1042613.02 
1042614.25 
1042613.80 
1042618.99 
104262331
1042546.46 
1042619.18 
1042618.14

I
I
I
I
I
I
1

I
• k

I
I

I
I
I
I
I
I
1

I
I
I
I
I

I í 
I I

rob zdi 
roh zdi 
roh zdi 
roh rdi 
roh zdi 
obrubník 
obrubník

- VB
- VB
• VB
• VB
• VB
- VB
• VB
- VB
• VB
• VB
- VB

!0’*2 
/p-«4 

U3'60, 
• 65-223 
f gí-303 
I J7-3O<

87*348 
g7-354 
87-525 
87-635 
87-640
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

■ r i

r
I
I

J
i /
I 22/29! |
I
I
I

li
i!

I
I
I
I

obrubník 
dočasně 
dočasné 
dočasné 
dočasné - VB 
dočasné 
doěaané 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
dočasně - VB 
dočasně 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
dočasně 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
dočasné 
hrob 
obrubník 
dočasné • VB 
dočasně - VB

fsouřadnic <S-JTSX) 
f?£nica pr<» zapia do KN 

r. "í



TI
///ZZ^/ť e 3

l

3

I---

. I
[

i

•<5x •

1

! i

H



c.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

P«raMitni tetuvem Miwa oft«niet> «sthu

Czn»>" Vpift-g paraty Dnjb pečenku Typ SietCiy0'uh PHftuvymate pgruiy V»i-neC8 dílu

Zpuť© využ"' ^Pmscb tyuMi neZpus^i vy užili Mne

221/299 85221/299

GEOMETRICKY PLÁN Gecrnwícký piMi c-nrii ufMňí otyfriCiéný žerné né*«*j níerv

j-r^iO. prymeií.

49/1995

113/2017 ■ieiot»e 15.8.2017 &ia

Nttpjiiovift a preinosiíMwvae p^awr p'«úp»U".

■aiasmení ur^c scuhiatí sVylWrtél

číslo pái 573-21*2017
C^ree

Oprávněný; dle listin

Druh věcného břemene Právo vstupu a vjezdu na pozemek pro údržbu, provoz a odstraňování pcxuch zařízení vodovodu.

CC^emku 
pere 6sie<n

Kij pro hlavní město Prahu 
KP Praha

PGP-3786/2O17-1O1
2017.08.21 10 10:53 CEST

kfflailnj 
ne^racvAMtl

Crii p«etnfci < ooze<i*u 
osraCenene* Oslo nsiu 

/Mln*iví

AZIMLTT CZ s r o 
Hrdtorezská 21/31 
19000 Praha 9

ZpJi
urťem
vjrnc< -ařiMcjši paž 

eKdenu

pro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

číslo p-Jidk) MineiTiu V^AÍCpre^ŤnýC© 
ŽKněwigfCTitri 'ivenyr j

OžMíer“
pi.j

F Bj:e<"<J 

^x- .'Bflm

Slarws 0*$’’ ufecne wrWiíWiy Tomňrrfncký interrý 

jméno, p lij mor I

C go p^otn1 SM"emu Ůi*Mnéof<9»nf*nýc" 
jernomén^ýífi inženýru

30.82017

coeu. Praha_____________________
uísmr Oamý Most _____________

Mapový nei Praha 2-1/13 ___________
CCMOO*,|r" <i#Krií< ii-i pceenku byiapOSiylňutS 
možrcji saznárni se>teréiTu 9 D\iUér>F" 
na»rTrt<srTrtn rouftfi nraiTC kle*® Pyly 02ia;«t>t 
ireflnpsáným rpi.MMm

f 32/2017 

fónto »l«nc0is odcoMoé jeertevxxéínj d&Xi • SekircnlCM PMCQé 
uoženérnu > oakumeiieci katartiriiixi ureou
C*é'r>' M«|r<ť'$u fl«neirar»>o P^xi vi prcce®

2
Fl

2 
T

2 
m



422l'/2/?r

22'/202

22t/2C>

22'.22J/!59//\ 2W

<&

/

I i

221/2&>j.

221/J2

22-/S32 X

6



Y~

•^7

22/277
stabilizacekkXSod Y

/

x>
—— vJ

221/239
22/204

/7
22/205

r-

22/206

//

22/207

2b 1

<
v.

22/270

22/340

I

ó

\
\

\

\I
I

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KM

732396.21
732396.93
732398.22
732354.60
732318.87
732317.48

1042579.55
1042567.15
1042613.80 
1042618.31 
1042614.82 
1042612.98 
1042590.17 
1042562.03 
1042564.01

\

/ 
/ 

/
/

/
< 

I

87-356 732339.41
87-358 732321.94 
533-20 732399.38

1
2
3
4
5
6

3
3
3
3
3
3
3
3
3

obrubník 
obrubník 
barva 
barva 
barva 
barva 
obrubník 
barva 
obrubník

v
22/297

22/299

22/290

I 
l_
I I
I I
I F-
ít. -J

I
I
I

$SJ í 3 2

I

I
I
I
I

I

I I 
i I
! I n

\ \

d

n
\ \

\ \

—1
I
I
I
I 

—I
I

I
I
I -'\22/291\

I
I
I
I

I I
I I
I I
I I
I I
I I

I 'l
-I !

T i
I
I


